
    ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

пятого созыва 

К О М И Т Е Т 

по экономической политике  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 18.11.2011  № 59 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений в законодательные  

акты Ярославской области по вопросам  

приватизации государственного имущества,  

находящегося в собственности  

Ярославской области» 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении изменений 

в законодательные акты Ярославской области по вопросам приватизации госу-

дарственного имущества, находящегося в собственности Ярославской области», 

внесенный Губернатором Ярославской области, комитет решил: 

 

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О внесении изменений в законодательные акты Ярославской 

области по вопросам приватизации государственного имущества, находящегося 

в собственности Ярославской области». 

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по 

данному вопросу (прилагаются).  

 

 

 

Заместитель председателя 

комитета                                                                                             Е.Г. Ершов  

 

 

 
 

 

 

 

 

 


